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________________________________________________ 
 

Witamy w pierwszym po wakacjach numerze naszej szkolnej 
gazetki “Bratek”. Po wspaniałych wakacjach z bólem serca 

musimy wrócić do szkolnych obowiązków. Ale nie martwcie się już 
za 10 miesięcy wakacje i znowu 2 miesiące szaleństwa. 

 
 

 
________________________________________________ 

 
W tym numerze: 

1. Kalendarz na nowy rok szkolny 
2. Wspomnienia z rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016 

3. Wycieczka III TŻ do Warszawy 
4. Dary Natury 

5. Sprzątanie świata 
6. Jubileusz 70-lecia szkoły 
7. Dzień Edukacji Narodowej 

8. Apel Papieski 
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Nowy rok szkolny 2015/2016 
 
1. Terminy zajęć dydaktycznowychowawczych i terminy ferii szkolnych: 

● zajęcia dydaktyczne: 1 września 2015 r. 24 czerwca 2016 r. 
● w klasach maturalnych zajęcia dydaktyczne kończą się  29 kwietnia 2016 r. 
● zimowa przerwa świąteczna : 23 – 31 grudnia 2015 r. 
● ferie zimowe: 15 lutego 28 lutego 2016 r. 
● wiosenna przerwa świąteczna:  24 29 marca 2016 r.. 
●  ferie letnie: 25 czerwca – 31 sierpnia 2016r. 
● rok szkolny dzieli się na: 

○ od 1 września 2015 do 22 stycznia 2016 r. I półrocze 
○ od 1 lutego 2015 do 24 czerwca 2016 r. II półrocze 

  
 2. Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno wychowawczych 

● 15 stycznia 2016 
● 2, 27 maja 2016 
● 22, 23 czerwca 2016 

 
3. Egzaminy zewnętrzne :  

● Matura  od 4 do 27 maja 2016 
● Egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie harmonogram CKE 
● Planowane terminy zebrań z rodzicami  godz.  17.30   

  
● 15 września 2015 r    organizacja pracy szkoły   
● 15 grudnia 2015 r.        zagrożenia   I półrocze 
● 26 stycznia 2016 r.    śródroczna 
● 21 marca 2016r.      zagrożenia w  klasach maturalnych 
● 24 maja 2016 r.      zagrożenia końcowo roczne 
●  

Nauczyciele nie będący wychowawcami i wychowawcami wspomagającymi mają dyżur  
w wyznaczonych salach, w godzinach: 18.0019.00  
 
5.Planowane terminy wystawiania zagrożeń i ocen ostatecznych uczniów (do godz.13.00) 
 
 I semestr 
– zagrożenia do 14.12. 2015 
 oceny na I semestr – do 22.01.2016 
 
II semestr :  
 zagrożenia w klasach maturalnych – do 21.03.2016 
 oceny końcowo roczne w klasach maturalnych – 25.04.2016  
 zagrożenia w pozostałych klasach do 23.05.2016 ( klasa II TR –17.05.2016) 
 oceny końcowo roczne w pozostałych klasach do 21.06.2016 (klasa II TR 10.06.2016)  
 
 

 

 
Rozpoczęcie roku szkolnego 2015/2016 
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Dnia 1 września 2015 roku w Zespole Szkół Nr 1 w Bratoszewicach, tak jak we wszystkich 
polskich szkołach, rozdźwięczał się pierwszy dzwonek, rozpoczynający nowy rok szkolny 

2015/2016. Zgodnie z tradycją uroczystość inauguracyjną otworzyła pani dyrektor Magdalena 
Mackiewicz, która powitała przybyłych gości, którzy swoimi przemówieniami urozmaicili naszą 

część oficjalną.  
Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna przygotowana przez uczniów klasy IV Technikum 

Logistycznego i Technikum Rolniczego pod kierunkiem wychowawcy- pani Katarzyny Rosiak- 
Misztal i pani Anny Pieczykolan. 

Na zakończenie uroczystości pani dyrektor życzyła pracownikom oświaty dużo siły i wytrwałości 
w pracy a uczniom zaś- aby ten pierwszy dzwonek w nowym roku szkolnym otworzył drzwi 
wielkiej, intelektualnej przygody a wysiłek, który zostanie włożony w zdobywanie wiedzy i 

umiejętności by przyniósł oczekiwane efekty. 
 

 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 

Wycieczka III TŻ do Warszawy 
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14 września 2015 r. odbyła się wycieczka do Warszawy, której celem było zwiedzenie 
niezwykłego Muzeum Powstania Warszawskiego. Wyjazd ten był nagrodą dla uczniów 
klasy III Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych, którzy zwyciężyli w konkursie 
„Super klasy”, zorganizowanym w ubiegłym roku szkolnym. Kierownikiem wyjazdu był 

wychowawca klasy- pani Kamila Kina, która pełniła również funkcję opiekuna młodzieży 
wraz z panią pedagog- Anną Wójcik. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Dary Natury 
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Jak co roku wszystkie klasy zbierały słoiczki, konserwy, owoce, warzywa, aby 

zdobyć pierwsze punkty do konkursu Super Klasy. W tym roku największą ilość 
produktów przyniosła klasa II TŻ zdobywając pierwsze miejsce. 

Cała zebrana żywność była sprzedawana w szkole na holu a zarobione pieniądze 
zostaną przeznaczone na dzieci z Domu Dziecka w Dąbrówce. 

 

 

 

 

Sprzątanie świata 
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28 września 2015 roku odbyła się w naszej szkole akcja „Sprzątanie Świata”. Udział w 

tym corocznym przedsięwzięciu wzięli tradycyjnie nauczyciele i uczniowie, a więc ci wszyscy, 
którym nie jest obojętny los i wygląd naszego środowiska. Zapał naszej młodzieży był 
ogromny, dlatego teren szkoły i parku został w szybkim czasie uporządkowany. 
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Jubileusz 70-lecia naszej szkoły 

 
3 października tego roku nasza szkoła obchodziła swoje 70-lecie istnienia. 

W tym dniu nauczyciele, uczniowie i pracownicy szkoły jak każdego dnia przyszli 
do szkoły przywitać gości.  

O godzinie 12.00 wszyscy obecni zostali zaproszeni do odświętnie udekorowanej 
sali gimnastycznej, na której odbył się uroczysty apel oraz występ artystyczny w 
wykonaniu klasy IV pod opieką pani Anny Pieczykolan. Pani dyrektor Magdalena 

Mackiewicz, otwierając spotkanie po latach, powitała serdecznie zaproszonych gości, 
absolwentów, nauczycieli i pracowników naszej szkoły. Wyraziła również swoją radość i 

entuzjazm na widok tak licznie zgromadzonych rzeszy absolwentów, którzy swoją 
obecnością potwierdzili przywiązanie do dawnej szkoły i pielęgnowanie dobrej pamięci o 

niej. 
Ważnym momentem oficjalnej części obchodów było złożenie kwiatów przy 

tablicy upamiętniającej wieloletniego dyrektora szkoły pana Mirosława Bonceli. 
W tak ważnym dla nas dniu spotkaliśmy się również z licznymi wyrazami sympatii- 

były życzenia, gratulacje, kwiaty, upominki. 
Uroczyste obchody Jubileuszu zakończył  Bal Absolwentów zorganizowany w Hotelu 500 

w Strykowie. 

 

  

     

 

 

Dzień Edukacji Narodowej 
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W czwartek 15 października br. w naszej szkole odbył się uroczysty apel z okazji Święta 

Edukacji Narodowej. Uroczystość uświetnili zaproszeni goście, którzy w swoich wystąpieniach złożyli 
życzenia pracownikom szkoły oraz pogratulowali uczniom klas pierwszych wstąpienia w szeregi 

społeczności Zespołu Szkół Nr 1 w Bratoszewicach. Również  w tym dniu dyrekcja dokonała wręczenia 
nagród wyróżniającym się dla oświaty nauczycielom oraz pracownikom administracji i obsługi. 

Reprezentanci Samorządu Uczniowskiego złożyli w imieniu całej społeczności uczniowskiej 
najserdeczniejsze życzenia nauczycielom i na ręce pani dyrektor, pani wicedyrektor i pani kierownik 

kształcenia zawodowego podarowali kwiaty.Ważnym punktem uroczystości było podpisanie 
porozumienia o współpracy pomiędzy Wyższą Szkołą Oficerską Wojsk Lądowych we Wrocławiu a 

Zespołem Szkół Nr 1 w Bratoszewicach. Przedmiotem owego porozumienia jest określenie 
szczegółowych zasad współpracy i sprawowania patronatu naukowego, opieki nad uczniami klas 

mundurowych. W zakończeniu obchodów, w obecności zaproszonych gości, dyrekcji szkoły, grona 
pedagogicznego, rodziców oraz uczniów starszych klas dokonał się akt ślubowania klas pierwszych. 

Przygotowani przez pana Andrzeja Pożarlika pierwszoklasiści, złożyli przysięgę godnego 
reprezentowania imienia szkoły oraz dbania o jej tradycje i zwyczaje. 
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Apel Papieski 
 

16 października uczniowie klasy II TŻ i IV TL przygotowali krótki apel pod opieką 
Elżbiety Biernaciak  z okazji  37 rocznicy wyboru Karola Wojtyły na papieża. Przybliżyli 

słowa św. Jana Pawła II, które kierował do rodzin i młodych ludzi. 
Tegoroczne hasło XV Dnia Papieskiego brzmi “Jan Paweł II- Patron rodziny” 

 
 

 
 

 
 
 

AKTUALNOŚCI 
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Rozpoczynamy kolejną zbiórkę nakrętek. 

Wzorem lat ubiegłych rozpoczynamy kolejną zbiórkę plastikowych nakrętek dla 
chorych dzieci. Tym razem organizujemy akcję pomocy dla Adama Skowrońskiego (18 
l.), który jest chory m.in. na padaczkę i zespół Westa. Adam wymaga stałej rehabilitacji 

i przyrządów do ćwiczeń w domu. Niestety rehabilitacja ta jest bardzo kosztowna, 
wymaga specjalistycznego sprzętu, dlatego liczy się każda złotówka. W okresie od 
października 2015 r. do marca 2016 r. przyniesione nakrętki (opakowane i opatrzone 
etykietą z nazwą klasy) należy dostarczyć do pani pedagog lub opiekunów samorządu 
uczniowskiego. W ostatnim tygodniu marca zostanie wyłoniony zwycięzca; okaże się 

nim ta klasa, która zbierze jak największą ilość nakrętek. Akcja pozostaje pod 
patronatem „Super Klasy”. 

 
Rusza akcja "Pomóżmy zwierzakom" 

 Drodzy uczniowie, ponieważ wielkimi krokami zbliża się zima najtrudniejszy czas dla 
wszystkich bezdomnych zwierząt, dlatego organizujemy wzorem lat ubiegłych akcję 

zbiórki najpotrzebniejszych rzeczy dla podopiecznych schroniska w Głownie; zbieramy 
karmę, kaszę, makarony, ryże, koce, pościele, słomę i różne akcesoria tj.: miski, 

smycze, obroże, kuwety, itp. Akcja będzie trwała do końca listopada. W tym czasie 
prosimy o przynoszenie zebranych rzeczy w reklamówkach opatrzonych etykietą z 
nazwą klasy /zbiórkę prowadzą opiekunowie samorządu/. W pierwszym tygodniu 

grudnia organizatorzy podsumują zebrane dary i tym samym wyłonią zwycięską klasę, 
która wykazała się największym zaangażowaniem. 

 
DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA 

Samorząd Uczniowski ZS Nr 1 w Bratoszewicach zaprasza społeczność szkolną oraz 
absolwentów na dyskotekę andrzejkową, która odbędzie się 27 listopada 2015 roku 
(piątek) w godzinach od 17.00 do 20.30. Osoby chętne do udziału w zabawie a  nie 
będące uczniami szkoły, proszone są o wcześniejsze zgłoszenie swojej chęci 
obecności za okazaniem dowodu osobistego /informację tę należy przekazać z 

tygodniowym wyprzedzeniem do opiekunów samorządu lub do pedagoga. Wstęp: 5 zł 
 

Konkurs “Dobre maniery” 
Konkurs odbędzie się 16 listopada. Składał się będzie z dwóch etapów: 

1. test pisemny  
2. teleturniej, w którym 3 najlepsze grupy wyłonione w 1 etapie będą odpowiadały 

na zadawane pytania. 
Z klasy wybieramy po trzech reprezentantów i życzymy powodzenia :) 

Materiały pomoznicze  do konkursu znaleźć można na naszej stronie internetowej. 
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Szkolny konkurs czytelniczy “Moje bestsellery” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZAPRASZAMY NA NASZĄ NOWĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: 
http://zs1bratoszewice.pl 
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Sport 
 

Mistrzostwa powiatu w biegach przełajowych 
Przy przepięknej słonecznej pogodzie dnia 24.września  2015 roku w ośrodku Malinka 

nastąpiła inauguracja powiatowego sportowego roku szkolnego 2015/2016. 
 Naszą szkołę reprezentowała dziesięcioosobowa drużyna (4 dziewczęta i 6 chłopców). Najlepszym 

biegaczem indywidualnym z naszej szkoły okazał się Daniel Kołodziejski z klasy II TR, który zajął 

bardzo wysokie 7 miejsce w biegu na 1500 metrów. Najlepszy wynik wśród dziewcząt osiągnęła Paula 

Filipińska z klasy I LO, która zajęła 16 miejsce w biegu na 1000 metrów.  Drużynowo dziewczęta 

zajęły siódme miejsce, a panowie piąte. 
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DOŁĄCZYLI DO NAS 
 

 I LO-wychowawca Joanna Borasik 

 ITŻ- wychowawca Żaneta Wojciechowska 

 ITL- wychowawca Monika Kalinowska Pawlak 

 ITR wychowawca Katarzyna Biernacka 
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W tym numerze to już wszystko. 
 

Zapraszamy  do czytania kolejnych wydań naszej  
szkolnej gazetki. 

Życzymy  Wam dużo cierpliwości i chęci do nauki, bo pamiętajcie 
NAUKA TO POTĘGI KLUCZ ! 
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